
รายงานผลการดำเนินงานโครงการ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
ณ สิ้นไตรมาส 1 (1 ต.ค. 66 - 31 ธ.ค. 66)

เอกสารประกอบการประชุมผู้บริหารมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 2/2567 วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 23  1,367,190.00              1          -                -       -                    1          83,440.00          1          83,460.00          20        1,200,290.00       975,895.00          224,395.00          
2. คณะบริหารธุรกิจ 10  1,309,410.00              -       -                -       -                    3          440,000.00        -       -                   7          869,410.00          525,753.00          343,657.00          
3. คณะศิลปศาสตร์ 4   261,791.00                -       -                -       -                    2          57,641.00          1          172,500.00        1          31,650.00           31,305.60           344.40               
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 7   201,316.00                -       -                -       -                    1          46,800.00          -       -                   6          154,516.00          146,826.00          7,690.00             
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 14  1,050,830.00              -       -                -       -                    4          430,000.00        2          426,760.00        8          194,070.00          150,434.00          43,636.00           
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 11  596,340.00                -       -                -       -                    -       -                   3          160,000.00        8          436,340.00          419,839.00          16,501.00           
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 5   241,560.00                -       -                -       -                    -       -                   1          150,000.00        4          91,560.00           85,425.90           6,134.10             
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 8   479,800.00                -       -                -       -                    2          278,800.00        6          201,000.00        -       -                    -                    -                    
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 7   528,500.00                -       -                -       -                    1          80,000.00          3          386,200.00        3          62,300.00           42,300.00           20,000.00           

10. คณะเกษตรศาสตร์ 6   3,399,700.00              -       -                -       -                    3          3,384,900.00      -       -                   3          14,800.00           14,800.00           -                    
11. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 7   610,000.00                -       -                -       -                    5          286,000.00        1          200,000.00        1          124,000.00          120,250.00          3,750.00             
12. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1   200,000.00                -       -                -       -                    -       -                   1          200,000.00        -       -                    -                    -                    
13. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 16  2,137,980.00              -       -                -       -                    8          1,866,980.00      1          20,000.00          7          251,000.00          210,138.00          40,862.00           
14. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 29  1,338,370.00              -       -                -       -                    7          384,890.00        7          150,000.00        15        803,480.00          685,313.00          118,167.00          
15. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1   200,000.00                -       -                -       -                    -       -                   1          200,000.00        -       -                    -                    -                    
16. สถาบันวิจัยและพัฒนา 4   1,272,400.00              -       -                -       -                    2          772,400.00        -       -                   2          500,000.00          349,967.00          150,033.00          
17. ส านักงานอธิการบดี 10  10,363,779.00            -       -                1          70,200.00           6          7,378,500.00      2          2,834,079.00      1          81,000.00           71,415.00           9,585.00             
18. กองพัฒนานักศึกษา 2   500,000.00                -       -                1          500,000.00          -       -                   -       -                   1          -                    -                    -                    
19. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1   294,000.00                -       -                -       -                    -       -                   -       -                   1          294,000.00          141,200.00          152,800.00          
20. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 1   50,000.00                  -       -                -       -                    1          50,000.00          -       -                   -       -                    -                    -                    
21. ส่วนกลางสงขลา 7   10,294,240.00            -       -                -       -                    -       -                   6          9,994,240.00      1          300,000.00          203,492.00          96,508.00           
22. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 1   32,400.00                  -       -                -       -                    -       -                   -       -                   1          32,400.00           22,194.00           10,206.00           

175           36,729,606.00           1         -                        2          570,200.00        46    15,540,351.00        36    15,178,239.00 90       5,440,816.00      4,196,547.50      1,244,268.50      

100.00       100.00                    0.57     -                    1.14                   1.55    26.29               42.31    20.57               41.32 51.43   14.81                11.43                3.39                 

ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2566 - 31 ธันวำคม 2566)

จ ำแนกตำมสถำนะกำรด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 1          50,000.00           -       -                   -       -                   -       -                   1 50,000.00           -       -                   -                   -                   
2. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 3          150,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   3 150,000.00         -       -                   -                   -                   
3. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 1          15,000.00           -       -                   -       -                   -       -                   1 15,000.00           -       -                   -                   -                   
4. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 2          100,000.00          -       -                   -       -                   1 50,000.00           1 50,000.00           -       -                   -                   -                   
5. สถาบันวิจัยและพัฒนา 2          772,400.00          -       -                   -       -                   2 772,400.00         -       -       -                   -                   -                   

9         1,087,400.00      -      -                          -                      -            3         822,400.00          6         265,000.00 -      -                  -                  -                  

100.00  100.00              -      -                          -                      -      33.33                75.63    66.67                24.37 -      -                  -                  -                  

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2566 - 31 ธันวำคม 2566)

งบประมำณแผ่นดิน
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2567)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 23        1,367,190.00       1          -                   -       -                   1          83,440.00           1          83,460.00           20        1,200,290.00       975,895.00         224,395.00         
2. คณะบริหารธุรกิจ 10        1,309,410.00       -       -                   -       -                   3          440,000.00         -       -                   7          869,410.00         525,753.00         343,657.00         
3. คณะศิลปศาสตร์ 4          261,791.00          -       -                   -       -                   2          57,641.00           1          172,500.00         1          31,650.00           31,305.60           344.40               
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 7          201,316.00          -       -                   -       -                   1          46,800.00           -       -                   6          154,516.00         146,826.00         7,690.00            
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 13        1,000,830.00       -       -                   -       -                   4          430,000.00         1          376,760.00         8          194,070.00         150,434.00         43,636.00           
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 11        596,340.00          -       -                   -       -                   -       -                   3          160,000.00         8          436,340.00         419,839.00         16,501.00           
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 5          241,560.00          -       -                   -       -                   -       -                   1          150,000.00         4          91,560.00           85,425.90           6,134.10            
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 5          329,800.00          -       -                   -       -                   2          278,800.00         3          51,000.00           -       -                   -                   -                   
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 6          513,500.00          -       -                   -       -                   1          80,000.00           2          371,200.00         3          62,300.00           42,300.00           20,000.00           

10. คณะเกษตรศาสตร์ 3          279,700.00          -       -                   -       -                   1          264,900.00         -       -                   2          14,800.00           14,800.00           -                   
11. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 7          610,000.00          -       -                   -       -                   5          286,000.00         1          200,000.00         1          124,000.00         120,250.00         3,750.00            
12. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 15        877,780.00          -       -                   -       -                   7          606,780.00         1          20,000.00           7          251,000.00         210,138.00         40,862.00           
13. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 18        1,238,370.00       -       -                   -       -                   5          334,890.00         2          100,000.00         11        803,480.00         685,313.00         118,167.00         
14. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1          200,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   1          200,000.00         -       -                   -                   -                   
15. สถาบันวิจัยและพัฒนา 2          500,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   2          500,000.00         349,967.00         150,033.00         
16. ส านักงานอธิการบดี 9          5,363,779.00       -       -                   1          70,200.00           5          2,378,500.00       2          2,834,079.00       1          81,000.00           71,415.00           9,585.00            
17. กองพัฒนานักศึกษา 2          500,000.00          -       -                   1          500,000.00         -       -                   -       -                   1          -                   -                   -                   
18. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1          294,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   1          294,000.00         141,200.00         152,800.00         
19. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 1          50,000.00           -       -                   -       -                   1          50,000.00           -       -                   -       -                   -                   -                   
20. ส่วนกลางสงขลา 7          10,294,240.00      -       -                   -       -                   -       -                   6          9,994,240.00       1          300,000.00         203,492.00         96,508.00           
21. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 1          32,400.00           -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   1          32,400.00           22,194.00           10,206.00           

151      26,062,006.00    1         -                           2         570,200.00        38       5,337,751.00        25     14,713,239.00 85       5,440,816.00      4,196,547.50      1,244,268.50      

100.00  100.00              0.66     -                       1.32                  2.19    25.17                20.48    16.56                56.45 56.29   20.88               16.10               4.77                 

ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2566 - 31 ธันวำคม 2566)

งบประมำณเงินรำยได้
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2567)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะเกษตรศาสตร์ 2          3,120,000.00       -       -                   -       -                   2          3,120,000.00       -       -                   -       -                   -                   -                   
2. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1          200,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   1          200,000.00         -       -                   -                   -                   
3. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 1          1,260,200.00       -       -                   -       -                   1          1,260,200.00       -       -       -                   -                   -                   
4. ส านักงานอธิการบดี 1          5,000,000.00       -       -                   -       -                   1          5,000,000.00       -       -                   -       -                   -                   -                   

5         9,580,200.00      -      -                          -                      -            4       9,380,200.00          1         200,000.00 -      -                  -                  -                  

100.00  100.00              -      -                          -                      -      80.00                97.91    20.00                  2.09 -      -                  -                  -                  

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2566 - 31 ธันวำคม 2566)

งบประมำณเงินรำยได้สะสม
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2567)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

4



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะเกษตรศาสตร์ 1          -                    -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    1          -                    -                    -                    
2. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 9          -                    -       -                    -       -                    1          -                    4          -                    4          -                    -                    -                    

10        -                   -       -                          -                       -            1                     -            4                     -   5         -                  -                  -                  

100.00  100.00              -       -                          -                       -      10.00                     -      40.00                     -   50.00   -                  -                  -                  

รวม

ร้อยละ

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรร ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2566 - 31 ธันวำคม 2566)

ด ำเนินกำรโดยไม่ใช้งบประมำณ
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2567)

ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้วอยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 1               -                         -              -                    1                -                    -              -                    -              -                    

1              -                        -             -                   1                                    -   -             -                   -             -                   

100.00       -                        -             -                           100.00                     -   -             -                   -             -                   

ไม่ใช้งบประมำณ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2566 - 31 ธันวำคม 2566)

สถำนะยกเลิกโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2567)

งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม

รวม

ร้อยละ

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน

6



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. ส านักงานอธิการบดี 1               70,200.00                  -              -                    1                70,200.00            -              -                    -              -                    
2. กองพัฒนานักศึกษา 1               500,000.00                -              -                    1                500,000.00          -              -                    -              -                    

2              570,200.00               -             -                   2                         570,200.00 -             -                   -             -                   

100.00       100.00                     -             -                           100.00                100.00 -             -                   -             -                   

งบประมำณเงินรำยได้ ไม่ใช้งบประมำณ

รวม

ร้อยละ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2566 - 31 ธันวำคม 2566)

สถำนะยังไม่ด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้สะสม
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 แผ่นดิน  รำยได้  อ่ืนๆ  แผ่นดิน  รำยได้  อ่ืนๆ แผน ผล

             -       570,200.00            -               -               -           -        570,200.00

นายราเชนทร์ อา
การส 0845071095

500,000.00 พ.ย 66-พ.ค 67- 0 - กองพัฒนานักศึกษา โครงการส่งเสริมผู้เรียนให้มีสมรรถนะรองรับ
ทักษะแห่งอนาคต

- 500,000.00 -2 วิทย์ฯ

นางสาวชัญญาพัชร์ 
อ าภา 091-8469108

- 70,200.00 ธ.ค.-66- - 0ส านักงานอธิการบดี โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ เร่ือง การเขียน
โครงร่างองค์กร (Organizational Profile : 
OP) ตามแนวทางการพัฒนาคุณภาพการศึกษา
เพ่ือการด าเนินการท่ีเป็นเลิศ (EdPEx)

- 70,200.001 วิทย์ฯ

ผู้รับผิดชอบโครงกำร หมำยเหตุ

รวมท้ังหมด

 ผลกำรเบิกจ่ำย
 งปม.เหลือจ่ำย

วันท่ีด ำเนินโครงกำร สถำนะ
โครงกำร

ล ำดับ ผลผลิต หน่วยงำน โครงกำร
 งบประมำณท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง

รำยละเอียดกำรด ำเนินโครงกำร งบประมำณเงินรำยได้ ประจ ำปีงบประมำณ 2567
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2566 - 31 ธันวำคม 2566)

สถำนะยังไม่ด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2567)
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 1               83,440.00              -             -                       1               83,440                  -             -                       -             -                       
2. คณะบริหารธุรกิจ 3               440,000.00            -             -                       3               440,000                -             -                       -             -                       
3. คณะศิลปศาสตร์ 2               57,641.00              -             -                       2               57,641                  -             -                       -             -                       
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 1               46,800.00              -             -                       1               46,800                  -             -                       -             -                       
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 4               430,000.00            -             -                       4               430,000                -             -                       -             -                       
6. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2               278,800.00            -             -                       2               278,800                -             -                       -             -                       
7. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 1               80,000.00              -             -                       1               80,000                  -             -                       -             -                       
8. คณะเกษตรศาสตร์ 3               3,384,900.00          -             -                       1               264,900                2               3,120,000              -             -                       
9. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 5               286,000.00            -             -                       5               286,000                -             -                       -             -                       

10. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 8               1,866,980.00          -             -                       7               606,780                1               1,260,200              -             -                       
11. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 7               384,890.00            1               50,000                  5               334,890                -             -                       1               -                       
12. สถาบันวิจัยและพัฒนา 2               772,400.00            2               772,400                -             -                       -             -                       -             -                       
13. ส านักงานอธิการบดี 6               7,378,500.00          -             -                       5               2,378,500              1               5,000,000              -             -                       
14. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 1               50,000.00              -             -                       1               50,000                  -             -                       -             -                       

46             15,540,351.00       3              822,400.00           38                      5,337,751.00 4                       9,380,200.00 1                                     -   
100.00       100.00                 6.52          5.29                             82.61                   34.35           8.70                   60.36           2.17                        -   

(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2566 - 31 ธันวำคม 2566)

สถำนะอยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร

รวม
ร้อยละ
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 1               83,460.00              -             -                       1               83,460                  -             -                       -             -                    
2. คณะศิลปศาสตร์ 1               172,500.00            -             -                       1               172,500                -             -                       -             -                    
3. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 2               426,760.00            1               50,000                  1               376,760                -             -                       -             -                    
4. วิทยาลัยรัตภูมิ 3               160,000.00            -             -                       3               160,000                -             -                       -             -                    
5. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 1               150,000.00            -             -                       1               150,000                -             -                       -             -                    
6. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 6               201,000.00            3               150,000                3               51,000                  -             -                       -             -                    
7. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 3               386,200.00            1               15,000                  2               371,200                -             -                       -             -                    
8. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1               200,000.00            -             -                       1               200,000                -             -                       -             -                    
9. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1               200,000.00            -             -                       -             -                       1               200,000                -             -                    

10. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 1               20,000.00              -             -                       1               20,000                  -             -                       -             -                    
11. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 7               150,000.00            1               50,000                  2               100,000                -             -                       4               -                    
12. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1               200,000.00            -             -                       1               200,000                -             -                       -             -                    
13. ส านักงานอธิการบดี 2               2,834,079.00          -             -                       2               2,834,079              -             -                       -             -                    
14. ส่วนกลางสงขลา 6               9,994,240.00          -             -                       6               9,994,240              -             -                       -             -                    

36             15,178,239.00       6              265,000.00           25                    14,713,239.00               1            200,000.00               4                     -   
100.00       100.00                 16.67         1.75                    69.44         96.94                  2.78          1.32                    11.11         -                   ร้อยละ

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้ ไม่ใช้งบประมำณ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2566 - 31 ธันวำคม 2566)

สถำนะอยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร (โครงกำรต่อเน่ือง)
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2567)

รวม

งบประมำณเงินรำยได้สะสม
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 20        1,200,290.00        975,895.00        224,395.00         -       -           -         -         20        1,200,290.00      975,895.00         224,395.00       -       -           -         -         -     -           -         -         
2. คณะบริหารธุรกิจ 7          869,410.00           525,753.00        343,657.00         -       -           -         -         7          869,410.00         525,753.00         343,657.00       -       -           -         -         -     -           -         -         
3. คณะศิลปศาสตร์ 1          31,650.00             31,305.60          344.40               -       -           -         -         1          31,650.00           31,305.60           344.40             -       -           -         -         -     -           -         -         
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 6          154,516.00           146,826.00        7,690.00            -       -           -         -         6          154,516.00         146,826.00         7,690.00           -       -           -         -         -     -           -         -         
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 8          194,070.00           150,434.00        43,636.00           -       -           -         -         8          194,070.00         150,434.00         43,636.00         -       -           -         -         -     -           -         -         
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 8          436,340.00           419,839.00        16,501.00           -       -           -         -         8          436,340.00         419,839.00         16,501.00         -       -           -         -         -     -           -         -         
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 4          91,560.00             85,425.90          6,134.10            -       -           -         -         4          91,560.00           85,425.90           6,134.10           -       -           -         -         -     -           -         -         
8. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 3          62,300.00             42,300.00          20,000.00           -       -           -         -         3          62,300.00           42,300.00           20,000.00         -       -           -         -         -     -           -         -         
9. คณะเกษตรศาสตร์ 3          14,800.00             14,800.00          -                    -       -           -         -         2          14,800.00           14,800.00           -                  -       -           -         -         1        -           -         -         

10. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1          124,000.00           120,250.00        3,750.00            -       -           -         -         1          124,000.00         120,250.00         3,750.00           -       -           -         -         -     -           -         -         
11. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 7          251,000.00           210,138.00        40,862.00           -       -           -         -         7          251,000.00         210,138.00         40,862.00         -       -           -         -         -     -           -         -         
12. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 15        803,480.00           685,313.00        118,167.00         -       -           -         -         11        803,480.00         685,313.00         118,167.00       -       -           -         -         4        -           -         -         
13. สถาบันวิจัยและพัฒนา 2          500,000.00           349,967.00        150,033.00         -       -           -         -         2          500,000.00         349,967.00         150,033.00       -       -           -         -         -     -           -         -         
14. ส านักงานอธิการบดี 1          81,000.00             71,415.00          9,585.00            -       -           -         -         1          81,000.00           71,415.00           9,585.00           -       -           -         -         -     -           -         -         
15. กองพัฒนานักศึกษา 1          -                      -                   -                    -       -           -         -         1          -                    -                    -                  -       -           -         -         -     -           -         -         
16. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1          294,000.00           141,200.00        152,800.00         -       -           -         -         1          294,000.00         141,200.00         152,800.00       -       -           -         -         -     -           -         -         
17. ส่วนกลางสงขลา 1          300,000.00           203,492.00        96,508.00           -       -           -         -         1          300,000.00         203,492.00         96,508.00         -       -           -         -         -     -           -         -         
18. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 1          32,400.00             22,194.00          10,206.00           -       -           -         -         1          32,400.00           22,194.00           10,206.00         -       -           -         -         -     -           -         -         

90        5,440,816.00         4,196,547.50       1,244,268.50       -       -           -         -         85        5,440,816.00       4,196,547.50       1,244,268.50      -       -           -         -         5        -          -        -        
100.00   100.00                 77.13                22.87                 -       -           -         -         94.44    100.00               77.13                 22.87               -       -           -         -         5.56   -          -        -        

งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ

รวม
ร้อยละ

(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2566 - 31 ธันวำคม 2566)

โครงกำรท่ีด ำเนินกำรเสร็จส้ินแล้ว

งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้
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กองนโยบายและแผน 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
เลขที่ 1 อาคารสำนักงานอธิการบดี ชั้น 2 ถนนราชดำเนินนอก 

ตำบลบ่อยาง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา 90000 โทร.074-317-139
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